[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]23.12.2019             город-курорт Кисловодск	              № 1774
О проведении конкурса сочинений
«Экстремизм и терроризм угроза на-
циональной безопасности России»
в городе-курорте Кисловодске

В рамках реализации мероприятий муниципальной программы города-курорта Кисловодска «Обеспечение общественной безопасности и защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций», администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 25 по 30 декабря 2019 года, провести конкурс сочинений среди учащихся общеобразовательных учебных заведений города-курорта Кисловодска, на тему: «Экстремизм и терроризм угроза национальной безопасности России».
2. Утвердить Положение о проведении конкурса сочинений «Экстремизм и терроризм угроза национальной безопасности России», согласно приложению 1.
3. Утвердить состав жюри конкурса сочинений «Экстремизм и терроризм угроза национальной безопасности России», согласно приложению 2.
4. Финансирование конкурса произвести из средств муниципальной программы города-курорта Кисловодска «Обеспечение общественной безопасности и защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций».
5. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по общественной безопасности, чрезвычайным ситуациям и гражданской обороне администрации города-курорта Кисловодска С.Н.Грачева.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
города-курорта Кисловодска                                                            А.В.Курбатов

image1.png